
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20 ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА 

НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

П Р И К А З  

 

 

 

«02» сентября 2025г.                                                  № 454/1-од 

 

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) в 

образовательной организации» 

  

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков 

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды 

безопасности дорожного движения, предупреждения детского дорожно - 

транспортного травматизма 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее – ЮИД). 

2. Создать в 2025-2026 учебном году отряд ЮИД в следующем составе (ФИО, 

класс): 

№ Ф.И.О. Дата 

рождения 

Класс 

1. Браузе Даниил  11.11.2018 1 «Г» 

2. Бунатян Тигран  21.08.2018 1 «Г» 

3. Болотов Никита 04.04.2018 1 «Г» 

4. Волошин Марк  13.05.2018 1 «Г» 

5. Горобец Александра  26.07.2018 1 «Г» 

6. Горобец Дарина 26.07.2018 1 «Г» 

7. Евсеев Денис  08.11.2017 1 «Г» 

8. Жохов Егор 09.02.2018 1 «Г» 

9. Иртуганова Милана  15.07.2018 1 «Г» 

10. Какаджанов Александр 07.04.2018 1 «Г» 

11. Коротков Лука 25.02.2018 1 «Г» 

12. Кравцева Алиса 21.04.2018 1 «Г» 

13. Макарова Милана  29.12.2017 1 «Г» 

14. Михлиева Зумрад  04.03.2018 1 «Г» 

15. Мухин Семен 05.06.2018 1 «Г» 



16. Неволин Артем  05.08.2018 1 «Г» 

17. Покальчук Иван  01.02.2018 1 «Г» 

18. Саакян Артур  26.12.2017 1 «Г» 

19. Сидоров Максим 19.12.2017 1 «Г» 

20. Скакунова Полина  18.09.2018 1 «Г» 

21. Словацкий Егор  03.10.2018 1 «Г» 

22. Харитонова Василиса  27.12.2018 1 «Г» 

23. Филиппова Виктория  26.03.2018 1 «Г» 

24. Хрулев Захар  13.07.2018 1 «Г» 

25. Шарапова Мария  17.06.2018 1 «Г» 

26. Шигапова Людмила 09.06.2018 1 «Г» 

27. Широбокова Александра 10.08.2018 1 «Г» 

28. Широбоков Евгений 10.08.2018 1 «Г» 

 

3. Назначить учителя Хибрикову О.Ю.   руководителем отряда ЮИД . 

4. Утвердить план мероприятий по созданию отряда ЮИД  и вовлечению 

обучающихся в деятельность отряда ЮИД. 

5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год. 

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Торопчину Н.А. 

       

 

            Директор                                             О.И.Беседина 

 

 

     С приказом ознакомлены: 

     Хибрикова О.Ю. 

     Торопчина Н.А. 

 

Подписан цифровой подписью: Беседина Ольга Ивановна DN: O=ГБОУ ООШ № 20 
г.Новокуйбышевска, CN=" Беседина Ольга Ивановна", E=pu_sch20_nkb@63edu.ru 
Основание: Я подтверждаю этот документ Расположение: 

Дата: 2025.09.05 10:01:13+04'00' 

Foxit PDF Reader Версия: 2024.3.0 

 

 

mailto:E%3Dpu_sch20_nkb@63edu.ru

